MNna to Atokntiko ZupBoUAo ol utoP ot EAafav toug £€ng
Yndoug, ava napatagn - pe bold ot ekAeyeig

AAEZMEYTO IATPIKO METQMNO - AH.K.I. - I.2.A.

NATOYAHZ TEQPIOzZ tou EYOYMIOY 2084
TZOYKAAOZ EYZTAOIOZ tou NTEQPIIOY 870
MATZOYPAKOZ OQTIOZ tou NIKOANAOY 787
AATZEPHZ IQANNHZ tou IOPAANH 693
OOYZITANOZ ANAPEAZ tou MNANATIQTH 651
MAPINOzZ FrEQPTIOZ tou BAZIAEIOY 610
MAPKAKH EYAITEAIA touv ZTYAIANOY 607
KEXPHZ IQANNHZ tou FEQPTIOY 534
AEONAPAOY NOAYTIMH tou AOANAZIOY 500
EAEYOEPIOY TEQPIOZ tou IOANNH 489
IQANNIAHZ IQANNHZ tou TEQPTIOY 375
BAZIAEIOY AAE=Z102 tou 2MTYPIAQNO2 367
AEIBAAITHZ TEQPTIO2Z tou KONXTANTINOY 338
ANAMANOZ IQANNHZ tou AHMHTPIOY 335
KOYTEAOY MAPIA tou MEQPTIOY 328
2ABBIAOY AEZMOINA tou IOPAANH 324
XPIZTAKHZ AHMHTPIOZ tou XPIZTOAOYAOY 270
OEAEKHZ AHMHTPIOZ tou EYZTPATIOY 238
KOYNTOYPAX AHMHTPIOZ tou ANAZTA2IOY 228
MPQTOINEPOY BAZIAEIOZ tou AHMHTPIOY 228
BAZIAOTIANNAKOMNOYAOZ ANTQNIOZ tou NMANATIQTH 222
2MEFMOZ KONZTANTINOZ tou MIXAHA 205
MANTAZH EYTENIA tou NMANATQTH 190
TZINOYPAKHZ X TE®DANOZ tou EMMANOYHA 181
KOYKH AIKATEPINH-BAZIAIKH tou XAPAAAMINOY2 179
NTAAOYKAZ KONZTANTINOZ tou IQANNH 178
2AMNOYNAZ 2MYPIAQN touv OEMIZTOKAH 173
MAPATKAKHZ MAPIO2-NIKOAAOZ tou MIXAHA 171
T[KOTZAMANIAOY-A2AANH MAPIA tou MANTEAEHMQNA 169
OIAMETKOZ AAEZANAPOZ tou XPH2TOY 156

JTAOAKHZ S TEQANOZ tou ZIMYPIAQNOZ 143

YeAba 1



MAATHZ IQANNHZ tou BAZIAEIOY
2IAEPHZ ATTEAOZ tou TEQPTIOY
MOTOMNOYAOZ ANE2TH2 tou IQANNOQOY

AFQONIZTIKO METQMO MNATPQN

WYXAPHZ NANATIQTHZ tou NIKOAAOY
MPOBATAZ ZNYPIAQN tou XQKPATH

MMIOAZ SMHAIOZ tou KQNITANTINOY
KAAAPAZ NMANATIQTHZ tou FEQPTIOY
KEZIAOY OATA tou ZAXAPIA

ANAITAZIAAHE TEQPTIOZ tou MIXAHA
FKIOYZEAHZ IQANNHZ-TEQPTIOZ tou APXONTH
DAITKOZ KONITANTINOZ tou XAPAAAMIOYE
FEPONTAZ ATTEAOZ tou AHMHTPIOY
NAMAAOMOYAOZ HAIAZ tou FEQPTIOY
KOIMIAHZ XPHITOZ tou KONZTANTINOY
PAMMABIAAZ TEQPTIOZ tou XAPAAAMMOYZ
MIMATZHZ XPHETOZ tou FEQPTIOY

XPONA XPIZTINA tou NMANATIQTH

KEAEZIAOY EAIZABET tou KONZTANTINOY
BYOOYAKAZ IQANNHZ tou ZMYPIAQN
NIKOAAOY XPYZOYAA tou KONZTANTINOY
NOAYXPONIOY XPHZTOX tou FEQPTIOY

BAIEP OYPZOYAA tou MA=

MTANNOMNOYAOY XAPIKAEIA tou AHMHTPIOY
XAPTOMATZIAHZ NIKOAAOZ tou NAYAOY
BAZIAEIOY BAZIAIKH tou SQKPATH

KATEPOZ KQONSTANTINOZ tou OEOAQPOY
>IANIAOY AHAA tou XPHETOY

PAMNTHZ NIKOAAOZ tou AOANAZIOY
KAOYBATOZ NIKOAAOZ tou FTEQPTIOY
NIQTHZ OEOAQPOS tou MANQAH-AAMMNPOY
>MANOYAHZ AHMHTPIOZ tou KQNITANTINOY
KOPAAAHZ NIKOAAOZ tou AHMHTPIOY
NAAOYMIH XAPA tou NIKOAAOY

YeAiba 2

123
106
54

261
145
103
96
87
80
80
76
75
61
51
50
48
48
47
46
42
41
39
33
33
31
31
31
28
27
26
26
25
24



T2ATOB OK2ANA tou OAE=ANTP 23
MAPAZ AHMHTPIOZ tou NIKOAAQOY 22

MANAKQITAZ AAMIMPOZ tov 6QMA

22
KATEMIAQY IEPOYZAAHM tou MIXAHA 17
AHMOKPATIKH NANENIZTHMONIKH KINHZH (AH.NA.K) MATPQN
2IQPAZ HAIAZ tou NMANATIQTH 275
MAMAKQNZTANTINOY NIKOAAOZ tou XPH2TOY 147
NMAMNAZOTAOY XPH2TO2 tou AHMHTPIOY 130
PETZIOY AOPOAITH tou XPHZTOY 103
2|IAEPHZ TEQPIOZ tou XPH2TOY 75
FTAAANOIOYAOZ IOANNHZ tou MANATIQTH 72
ANQNIZTIQTHZ ©EOAQPO2 tou AOANAZIOY 62
NAPH IOYAIA tou AOANAZIOY 62
KANTA AAEZANAPA tou IOANNH 61
PENAOYMH MNANATIQTA tou IQANNH 48
QEPENTINOZ TEQPTIOZ tou BAZIAEIOY 47
PHI'A MAPIA tou NIKOAAQOY 43
MOYNTAKH BAZIAIKH tou 2YMEQN 41
MANAZAXAPIAZ XPHZTOZ tou IQANNH 41
OIAINMA TEQPTIA Ttou ZMYPIAQNA 41
MMNAAAAHMA AITEAIKH tou NIKOAAQOY 39
TOMAAAIANIAHZ BAZIAEIOZ tou TEQPTIOY 37
AYTAH AOYKIA tov AHMHTPIOY 35
APXONTAKHZ X TE®QANOZ tou MIXAHA 33
KATZAPOY 2TEDANIA tou BAZIAEIOY 33
ZQPH ZOOIA tou MNANTEAH 30
QOIAINNAZ ZMYPIAQN tou ZQH 27
AATTAHZ OQTIOZ tou OIAINMOY 26
APAKOYAHZ XPH2TOZ tou KQNXTANTINOY 24
KAAOTEPH2 NIKOAAOZ tou MIXAHA 24
KOYKOYNA IT'AYKEPIA tou EYAITEAQY 22

MMNAKAEZOZ EY2TAGIOZ tou EYOYMIOY 22

YeAiba 3



2TAYPOINOYAOZ MANATQTHZ tou TEQPTIOY
MANABENT2ZHZ AHMHTPIOZ tou XPH2TOY
KAPAKATZANHZ XAPAAAMIIOZ tou IQANNH
MPOEAPOY AHMHTPIOZ tou BENIZEAOY
KYPIAKAKHZ IQANNHZ tou AEQNIAA
KOYTPOYAHZ AHMHTPIOZ tou TPIANTADYAAOY
NOYNOTMNOYAO2 NIKOAAOZ tou XAPAANAMIOY

ANE=APTHTO KINHMA NEQN IATPQN (KINI)

KAAAIAT20z IQANNHZ tou AHMHTPIOY

TZIMA KOPINA tou MAPKOY

NAZIOZ IQANNH2 tou AAEZANAPQOY

BHXAZ NEQPTIOZ tou IOANNH
KYMMNOYPOIMNOYAOZ 2TYAIANOZ tou NMANATQTH
MAPAZKEYAZ MOAYXPONH2 tou NEQPTIOY
FEPOYKH2 HAIAZ tou TEQPTIOY

IKIKAZ MTAZXAAHZ tou KONZTANTINOY

MNATPA MAPIANNA tou KQONZTANTINOY
KOYZAKO2z NIKOAAOZ tou HAIA

MOTAMIANOY 2MMYPIAOYAA tou TEPA2IMOY
MIXAZ ANTQNIOZ tou KONZTANTINOY

T2AKIPH ANAXTAZIA tou AHMHTPIOY
KOMITZOMNOYAOQY MOAYTIMH (MOAY) tou MENEAAOY
ZITAANAZ KONZITANTINOZ (NTINOZ) tou KONZTANTINOY
NAIZIOZ OAYZZEAS tou MANATIQTH

T2AKAAH ANTQNIA tou HAIA

KOYT'IAZ MAPIOzZ tou 2IYPIAQNA
MNAMMNATZIKOZ XPH2TOZ tou ANAPEA
MMNOYMMOYAHZ TEQPTI02 tou XPHZTOY
MAMNAAAKOY EAENH tou AHMHTPIOY
XANIQTOY AIKATEPINH tou MIXAHA
KAAHMEPHZ 2TTYPIAQN tou AHMHTPIOY

Sehlba 4

19
16
13
13
12
11
11

266
136
127
92
78
71
66
65
60
53
53
52
51
50
50
49
49
45
42
41
39
39
38



ENQTIKO KINHMA TIA THN ANATPOMNH (A.P.2.1. - NYZTEPI -
PIZOZNAZTIKH ENOTHTA IATPQN - ANEZAPTHTOI)

KANIAMMNAKOZ $QTHPIOZ tou XPH:ITOY 115
APITZAZ 2MYPIAQN tou FEQPTIOY 101
PI1ZOZ MIXAHA tou AHMHTPIOY 76
KATIA APTYPQ tou AHMHTPIOY 67
KAQNIZAKHZ MAPKOZ tou APTEMIOY 65
APTYPHZ XPHZTOZ tou EYATTEAOY 57
KAPAMANOZ IQANNHZ-KQNETANTINOZ tou ANAPEA 57
EPQTOKPITOY APTYPH tou IMYPIAQNA 56
BEAONAKHZ FEQPTI0X tou EMMANOYHA 54
KAIKHZ APIZTEIAHE tou MIXAHA 54
KAPAMMNEAH MAPIA tou FEQPTIOY 53
TOZONIAOY AEZMOINA tou OEODIAOY 52
ZOYPMMNAKH ANAPOMAXH tou STYAIANOY 51
KATAPAXIAZ KQNZTANTINOZ tou NIKOAAOY 50
NAEYPHZ NIKOAAOZ tou EMMANOYHA 48
MIMAPAIAZ XAPIAAOZ tou AHMHTPIOY 46
TZIPQNHZ FEQPI10Z tou NIKOAAOY 45
AN ONTAT MOYZA tou ZAA 44
ASAANIAH NAPOENA tou NMAYAOY 41
KAPABAZ ANTQNIOZ tou IQANNH 41
FTOMATOZ XPHITOZ tou KONZTANTINOY 40
AYZIKATOY ZANNETA tou NIKOAAOY 40
MMOTZAKHZ KQNEZTANTINOZ tou XQTHPIOY 39
SAPANTHZ AGANAZIOZ tou AHMHTPIOY 39
KOYTZOMNOYAOY EYAOKIA (EMMY) tou AHMHTPIOY 38
NTAZIOY MAPIA tou NIKOAAOY 36
AANAAKHE AHMHTPIOZ tou XPHETOY 35
AIOAAKH AYAIA tou EMMANOYHA 34
MMEATZIOZ MIXAHA tou TEQPTIOY 34
KQETAZ XAPAAAMIMOZ tou KQNETANTINOY 33

MANTAZOMOYAOZ ANAZTA2I0Z tou BAZIAEIOY 28

YeAhiba 5



MANAAHMHTPIOY MAPIANNA tou KON2TANTINOY 27
MANATPHTOPAKH EAENH tou IQANNH 22
KAPAGANOZ EYATTEAOZ tovu AHMO2OENH 21

ANE=APTHTH 2YMMAXIA IATPQN- K.I.AN- lNATPOI lNA TOY2

rNATPOY2
ZAQEIPIOY EYAITEAOZ tou ANAPEA 106
MANAMEGOAIOY AHMOZOENHZ tou NMANTEAH 80
FTAPZONHZ METPOZ tou 2MYPIAQNA 76
KAPABHZ MIATIAAHZ tou IQANNH 68
ATTEAONOYAOZ OEODANHZ tou TEQPTIOY 64
FEMOY BAZIAIKH tou AGANAZIOY 62
2TPATHIAKH EYTENIA tou NETPOY 60
©QMOITOYAO2 ANAPEAZ tou BAZIAEIOY 59
MMOTH2 2QTHPIOZ tou AZHMAKH 53
ATTEAH MAPINA tou XPHZTOY 49
MYAQNAKH AEZTTOINA tou BAZIAEIOY 49
APNAOYTH MAPIA tou NIKQNA 44
ZATKAHZ AHMHTPIOZ tou MNMETPOY 44
KEAHKTTANNH-ANTQNIOY AIKATEPINH tou AAEZANAPOY 43
FKOYMAZ KQN/NOZ tou BAZIAEIOY 42
AEIBAAA ANAZTAZIA tou NIKOAAOY 36
2QOTHPOMOYAOZ TPHITOPHZ tou NEQPIIOY 36
BAOH2 APIZTOTEAHZ tou ANTQNIOY 35
FOYAOMNOYAQY BAZIAIKH tou ZTEQANOY 32
MMEKIAPH BAZIAIKH tou XPH2TOY 32
TPIANTADOYAAQOY NANATIQTHZ tou NIKOAAOY 32
T2INOY AANEZANAPA tou TEQPTIOY 32
KAPMOYZOZ KQN/NOZ tou NIKOAAOY 30
NANNOYAOTNOYAO2 ANAPEAZ tou XPH2TOY 29
AEAAZTIK KON/NA tou OEOAQPOY 28

MAMAKQNZITANTINOY EYOPQ2YNH tou ©QMA 28

SeAlba 6



AHMHTPIOY IQANNHZ tou MNMAPH
OBOQONO2z ABGQZ tou 2TAYPOY
FATTAAH MAPIA tou TEQPTIOY

AEAEZ A©OANAZIOZ tou XAPAAAMIOY
NAOXQPAZ IQANNHZ tou KQON/NOY
MAZIQTHZ IQANNH2 tou AOANAZIOY
ZOYI'NAKHZ TEQPT10% tou MIXAHA

KINHMA AAAATHZ — MAXOMENOI IATPOI

XATZHz ANAZTAZzIOZ tou AHMHTPIOY

NHZIQTHZ AGANAZIO2 tou 2YMEQN

T2ATKAPHZ ANAZTAZ102 tou KQONZTANTINOY
2IOYNAZ MANATIQTHZ tou ATHZINAOY
AAAMOTOYAOZ ZMYPIAQN tou FEQPTIOY
NMAMNAHAIOY AZMAZIA tou TEQPTIOY

MMEZIAZ NIKOAAOZ tou KONZTANTINOY
ATO2TOAQOY OATA tou XPH2ZTOY
KAAOTEPOMNOYAO2 ©OEOAQPO2 tou AHMHTPIOY
MANAMAPTAPITHZ EYOYMIOZ tou KON2TANTINOY
DOAZOYANAKHZ XAPAAAMIMOZ tou KONZTANTINOY
OP®OANOZ AOGANAZIOZ tou IQANNH

TZATKAPAKH AIKATEPINH tou NIKOAAOY
NEOY-A©ANAZIOY NMOAY=ZENH tou NEQPTIOY
2BOPQNOz2 'EPAZIMOZ tou 2MYPIAQNA
MANMANAZTAZIOY NIKOAAOZ tou AHMHTPIOY
XATZHTEQPIIOY AHMHTPIOZ tou AYPHAIOY

SeAiba 7

26
25
23
22
21
12

92
90
70
64
52
51
43
41
41
41
40
36
34
31
28
23
19



ANE=APTHTH IATPIKH KINHZH (A.l.K.)

AAEZANAPOY IQANNHzZ tou NIKOAAOY
TZINIKAZ KON2TANTINOZ tou AAMIANOY
T2ATKAPAKHZ MYPQN tou NIKOAAOY
TATKA ANNA tou EAEYOEPIOY

ATIAZ0QITOY EYOYMIA tou KONZTANTINOY

FEPOXPHZTOY MAPIA tou ANOZTOAOY
KOYZTA ®IOPH tou OAYZIEA

FTOYNAPH ANAZTAZIA tou ZNYPIAQN
FEPOAHMOY MAPIA tou NMANATIQTH
AOYBAAH OEOAQPA tou ANASTAZIOY
ZABPAX NIKOAAOZ tou IQAKEIM
YKONAPAZ IQANNHZ tou KQNZTANTINOY
MMAAAZKA AOHNA tou XPHITOY
MMAATOTMANNHE NIKOAAOZ tou MIXAHA
>AMOIAH OEOAQPA tou EYAITEAOY
MOYPATIAQOY EABIPA tou MIATIAAH
BAXAIQTHZ BAZIAEIOZ tou NIKOAAOY
XAPMANHZ FEQPT10Z tou X TAYPOY
KAAOYAATOX ANASTAZIOZX tou NANATIQTH
NAMNAAOYKA AHMHTPA tou IQANNH
SAPAKHNOY EYZTAGIA tou SMYPIAQN
KAQNAPHZ IOQANNHZ tou AHMHTPIOY
STAYPAKOMOYAOQY BAZIAIKH tou NETPOY
AHMAKHZ FrEQPT10Z tou BAZIAEIOY

SeAlba 8

66
65
60
43
39
34
33
30
29
28
28
28
26
23
23
22
19
16
15
15
15
13
13



